Anno MCLIX<sup>0</sup> consumatur monasterium ordinis nostri in Podelasithch.

Anno MCLIX ven. p. Myslico, abbas regalis monasterii in Oppatovitz, laudabiliter exstruit ecclesiam S. Laurentii. (Viz let. Hradištsko-Opatovický, Prameny děj. českých II, str. 399.)

Anno MCLXI moritur Sylvester, abbas in Zazaw, ante episcopus Prahensis, anno regiminis sui XXVIII abdicato episcopatu XXII; erat vir omnium virtutum disciplina et morum elegancia decenter ornatus. Plura videantur in legenda s. Procopii. (Srov. pokr. letop. Kosm. minichem Sazav. Prameny děj. č. II, str. 267.)

Anno MCLXII in abbatem Zazavensem mortuo Sylvestro electus a rege et episcopo confirmatus Regnardus, qui primo Siloense coenobium admodum honeste rexit et in multis bonis ditavit, cuius memoria apud Siloenses in benedictione. (Srov. tamtéž str. 268.)

Anno MCLXVIII moritur Daniel episcopus in Italia, cuius carnes ibi recondite, sed ossa sunt Pragam delata; vir cesari, regi, canonicis, nobilibus, monachis et populo acceptus, eloquens et prudens. (Srov. let. Jarlochův, Prameny děj. č. II, str. 461.)

Anno MCLXIX Botboldus, abbas de Sedlec, regina instante, cui cognatus erat, vir valde idoneus et religiosus eligitur in Prahensem episcopum, sed solo vix mense supervixit. (Srov. let. Jarlochův, Prameny děj. č. II, 463.)

Anno MCLXX electus in episcopum Fridericus, nobilis de Saxonia oriundus.

Anno MCLXXII Wladislaus rex cum cesare Poloniā intrant.

Anno MCLXXIV moritur Wladislaus, rex Boemorum, princeps, qui decorum domus dei intime dilexit, qui Premonstratensem et Grysseum ordinem in Bohemiam induxit, sepultus apud illos, quos in vivis summe dilexit in Monte Syon, ante Stragow. Ei succedit Sobieslaw filius, princeps misericors, defensor rusticorum, pater pauperum. (Srovnej letop. Jarlochův, Prameny děj. č. II, str. 406 a 407.)

Anno MCLXXVIII obiit Fridericus, episcopus Prahensis, ei successor Walentinus. (Srov. Prameny děj. č. II, 279.)

Anno MCLXXX moritur Sobieslaw, dux Boemorum, et in Wissograd honorifice sepelitur. Plura de eo leguntur in registris.

Anno MCLXXXII obiit Valentinus, episcopus Prahensis, qui ordinatus duos vix annos supervixit. Legitur de eo in cronicis, quod ab Eliska, que mortuo Sobieslaw duce publicam rem Bohemie regebat, intrusus fuerit, qui ignarus lingue nec de gremio Prahensis ecclesie, sed degener, obscurus et tali officio prorsus indignus. Isti successor Henricus tandem dux. (Srov. letop. Jarlochův, Prameny děj. č. II, 476.)

Anno MCLXXXVI magna mortalitas hominum. (Prameny děj. č. II, str. 280.)